Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

23.12.16  № 346

В связи с  принятием муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Федоровского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  в  2017 - 2019 годах», утвержденной постановлением администрации от 01.11.2016 № 290 администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.03.16 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Федоровского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  на  2016 - 2017 г.г.», от 05.07.2016 № 179 «О внесении изменений в постановление администрации от 15.03.2016№ 69 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Федоровского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  на  2016 - 2017 г.г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.17 и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www.fedorovskoe-mo.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации В. А. Полевщикову
Глава администрации

                  А. С. Маслов
О признании утратившими силу постановления администрации от 15.03.2016 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории  Федоровского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области  на  2016 - 2017 г.г.» с изменениями  от 05.07.2016 №  179.